
REF. IBZ52755

8 900 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum med 220m² terrass till salu i Ibiza Stad
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07819
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7
Badrum  

634m²
Planlösning  

1.611m²
Totalyta  

220m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nyligen renoverat till högsta kvalitetsstandard, med 4
sovrum kök och vardagsrum på en enda nivå, vilket gör
flöde och harmoni till nyckelfunktionerna i denna villa

Denna fantastiska villa, ursprungligen byggd 2005 och nyligen renoverad till högsta
standard, ligger högst upp på den prestigefyllda Can Furnet-byggnaden och erbjuder
oöverträffad utsikt över havet, Formentera och Dalt Vila. Med totalt 786 m²
konstruktion, inklusive ett 100 m² garage, erbjuder fastigheten 534 m² användbart
utrymme, mestadels fördelat på en enda nivå – en arkitektonisk raritet i Can Furnet
som säkerställer ett sömlöst flöde i hela hemmet.

När du går ner från garaget till villan möts du omedelbart av en hisnande havsutsikt,
med ön Formentera i horisonten. Till höger hittar du ett rymligt vardagsrum och en av
mastersviterna. Till vänster leder köket och matsalen till ytterligare två sovrum, med
en andra mastersvit längst bort. Hemmet öppnar upp genom stora fönster från golv
till tak till en 70 m² täckt terrass, som sömlöst ansluter till det imponerande 150 m²
stora poolområdet.

På det nedre planet finns ytterligare tre dubbelrum, tillsammans med olika rum som
kan anpassas för flera användningsområden, vilket erbjuder flexibilitet för att möta
behoven i alla livsstilar. Det finns gott om utrymme i denna villa, där naturligt ljus,
mjuka färger och essensen av Medelhavet smälter samman för att skapa en
exceptionellt inbjudande och lyxig atmosfär, vilket gör detta till en sann fristad för
dem som söker det finaste inom öliv.

lucasfox.se/go/ibz52755

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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